
to tc 
F 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

17.01.2019 № 23 
г. Гулькевичи 

О введении режима «Повышенная готовность» 
при угрозе чрезвычайной ситуации на территории 

муниципального образования Гулькевичский район 

В связи с ожидаемым ухудшением метеорологических условий и во 
исполнение решения комиссии администрации Краснодарского края по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности от 16 января 2019 года № 827 «О дополнительных 
мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах», на основании 
пункта 1 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации 
от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» п о с т а н о в л я ю : 

1. Ввести режим «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной 
ситуации для районного звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории муниципального образования Гулькевичский район на 
период с 9 часов 00 минут 18 января 2019 года до 24 часов 00 минут 19 января 
2019 года. 

2. Силам и средствам районного звена территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории муниципального образования Гулькевичский район 
перейти на функционирование в режиме «Повышенная готовность». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального с 
Гулькевичский район А.А. Шишикин 


